

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
Al. Rejtana 16c
35-959 Rzeszów

Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/153/2012

ODPOWIEDZI NA PYTANIA do siwz z dn. 12.11.2012r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/153/2012 na **Dostawę odczynników oraz materiałów zużywalnych na potrzeby realizacji projektu badawczego dla Instytutu Biotechnologii Stosowanej i Nauk Podstawowych** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1:

Proszę o odpowiedź na poniższe pytania. W przypadku postępowania o numerze ZP/UR/153/2012 wymagają Państwo:

Wraz z przedmiotem umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu wszelkie dokumenty potrzebne do korzystania z przedmiotu umowy, w tym w szczególności dokumenty gwarancyjne, instrukcje, opisy i inne posiadane przez niego informacje - w języku polskim.

Czy zamawiający uzna za wystarczające udostępnienie niezbędnej dokumentacji przygotowanej w języku angielskim na stronie internetowej producenta?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna taką dokumentację jako wystarczającą.

Pytanie 2:

Wykonawca zobowiązuje się do usunięcia wad fizycznych przedmiotu umowy, przy czym czas reakcji serwisowej wynosi max. 48 godzin w dni robocze, a czas usunięcia wady/awarii max. 14 dni roboczych, licząc od daty zgłoszenia (zgłoszenie za pomocą faksu lub e-maila).

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby czas usunięcia wady następował w terminie do 3 tygodni od daty zgłoszenia wady?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający przedłuży termin na usunięcie wad dla zad. 1- 4 oraz 6-8 do 21 dni roboczych

Pytanie 3:

Zamawiający wymaga, aby dostawa odbywała się po uprzednim powiadomieniu Zamawiającego, na co najmniej 1 dzień przed dniem dostawy.

Czy zamawiający dopuści aby informowanie zamawiającego odbywało się poprzez wysyłanie automatycznego powiadomienia o wysłaniu produktów z magazynu w dniu poprzedzającym dostawę?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

Zadanie 1 - Dostawa zestawów do znakowania – zamawiający wymaga dostawę następujących produktów:

- 1) Zestawy do wykrywania biotyny znakowany FITC 1 zestaw min 50 reakcji 2 op. – Czy zamawiający uzna za wystarczające zaoferowanie 2 opakowań produktu firmy Life Technologies o numerze katalogowym: 43-4311, Streptavidin - FITC 1 mg
- 2) Zestaw do wykrywania biotyny znakowany CY3 1 zestaw min 50 reakcji 1 – Czy zamawiający uzna za wystarczające zaoferowanie 1 produktu firmy Life Technologies o numerze katalogowym: 43-4315, Streptavidin - Cy3, 1 mL
- 3) Zestaw do wykrywania biotyny znakowany Texas RED, 1 zestaw, min 50 reakcji 1 – Czy zamawiający uzna za wystarczające zaoferowanie produktu firmy Life Technologies o numerze katalogowym: S-6370, streptavidin, Texas Red®-X conjugate

- 4) Roztwór DAPI with Antifade rady-to use, 1 ml, 3 op – Czy zamawiający uzna za wystarczające zaoferowanie produktu Life Technologies o numerze katalogowym: P36935, ProLong® Gold Antifade Reagent with DAPI - Special Packaging

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5:

Zadanie 7- Dostawa systemu do wykrywania śmierci u drożdży – zamawiający wymaga dostarczenia „System do wykrywania śmierci u drożdży zawierający FUN® 1 - viability indicator i Calcofluor White” – Czy zamawiający uzna za wystarczające zaoferowanie produktu Life Technologies o numerze katalogowym: L7009, LIVE/DEAD® Yeast Viability Kit

Odpowiedź:

Tak

Powyższe odpowiedzi stanowią część siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

Zamawiający dołącza:

1. Informację o zmianie treści siwz z dn. 12.11.2012r.
2. Projekt umowy- modyfikacja z dn. 12.11.2012r.

Z up. Rektora UR
z- ca KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr Dariusz Wakula